

**Sacokids ApS**

**Naverland 34  
2600 Glostrup**

**CVR-nr. 32 87 92 68**

**Årsrapport for 2016**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 03/04 2017

---

**Søren Agerbo**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	8
Balance 31. december 2016	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Sacokids ApS  
Naverland 34  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 32 87 92 68  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Albertslund

### Direktion

Søren Agerbo

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med import, salg og distribution af baby og børneprodukter, agent- og konsulentaktiviteter i Danmark og internationalt samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 65.263, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 162.529.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>274.440</b>	<b>209.182</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(197.665)</u>	<u>(153.193)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>76.775</b>	<b>55.989</b>
Finansielle indtægter	2	12.045	2.278
Finansielle omkostninger	3	<u>(4.637)</u>	<u>(60.579)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>84.183</b>	<b>(2.312)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(18.920)</u>	<u>(141)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>65.263</u></b>	<b><u>(2.453)</u></b>
Foreslået udbytte		10.000	0
Overført resultat		<u>55.263</u>	<u>(2.453)</u>
		<b><u>65.263</u></b>	<b><u>(2.453)</u></b>

**Balance 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		492.796	743.936
Forudbetaling for varer		0	141.020
<b>Varebeholdninger</b>		<u>492.796</u>	<u>884.956</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		264.710	163.594
<b>Tilgodehavender</b>		<u>264.710</u>	<u>163.594</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>86.387</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>843.893</u>	<u>1.048.550</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>843.893</u>	<u>1.048.550</u>

## Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		100.000	100.000
Overkurs ved emission		5.000	5.000
Overført resultat		47.529	(7.733)
Foreslået udbytte for regnskabsåret		10.000	0
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>162.529</b></u>	<u><b>97.267</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		300.000	450.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>300.000</b></u>	<u><b>450.000</b></u>
Kreditinstitutter		0	119.323
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.987	75.784
Selskabsskat		18.920	141
Anden gæld		296.457	306.035
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>381.364</b></u>	<u><b>501.283</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>681.364</b></u>	<u><b>951.283</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>843.893</b></u>	<u><b>1.048.550</b></u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	100.000	5.000	(7.734)	0	97.266
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>55.263</u>	<u>10.000</u>	<u>65.263</u>
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>47.529</u></b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>162.529</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	181.361	139.857
Andre omkostninger til social sikring	13.072	11.950
Andre personaleomkostninger	3.232	1.386
	<b>197.665</b>	<b>153.193</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.093	0
Andre finansielle indtægter	7.952	2.278
	<b>12.045</b>	<b>2.278</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	49.486
Andre finansielle omkostninger	4.637	11.093
	<b>4.637</b>	<b>60.579</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>18.920</u>	<u>141</u>
	<b>18.920</b>	<b>141</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 100 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2016</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2016	100.000	100.000	100.000	125.000	125.000
Tilgang i året	0	0	0	250.000	0
Afgang i året	0	0	0	(275.000)	0
<b>Selskabskapital</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>	<b>125.000</b>

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har ingen kendte eventualforpligtelser.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

## Noter til årsrapporten

### 8 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Transaktioner

Leje af faciliteter t.kr. 40. Udlejes af Sacomed ApS. Lejeaftalen er indgået på markedsvilkår.

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Saco Holding A/S